Уведомление о завершении открытого запроса предложений   № 11-11

Уважаемые господа!

 Заказчик ОАО «Улан-Удэ Энерго» (юридический адрес -670034, Россия, г.Улан-Удэ проспект 50-лет Октября,28), далее Организатор открытого запроса предложений благодарит всех участников и сообщает о завершении открытого запроса предложений № 11-11 возмездного оказания услуг по сопровождению программного комплекса ASTEK для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2011 году. Официальное уведомление № 11-11 было опубликовано на интернет-сайте «Улан-Удэ Энерго» по адресу www.uuenergo.ru 27.12.2010г.

 Согласно решения Центрального закупочного органа ОАО «Улан-Удэ Энерго» (протокол № 70 от 21.01.2011г.), открытый запрос предложений возмездного оказания услуг по сопровождению программного комплекса ASTEK для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2011 году признан несостоявшимся. На основании п.7.8.1.6 «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд  ОАО «Улан-Удэ Энерго» заключить договор возмездного оказания услуг по сопровождению программного комплекса ASTEK для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2011 году с единственным источником, участником открытого запроса предложений ООО «Промсвязь» на общую сумму согласно представленной офёрты 642669,61рублей с НДС  на условиях оплаты, предусмотренных в документации по запросу предложений.
 С победителем заключен договор № 46/15-11 от «17» февраля 2011 года.

С уважением,

Начальник управления

логистики и МТО

ОАО «Улан-Удэ Энерго»,

Ответственный секретарь

Центрально закупочного органа                                           О.В. Андресян